

भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण  
महानगर दूरसंचार भवन, जवाहरलाल नेहरू मार्ग, ओल्ड मिंटो रोड, नई दिल्ली - 110002

संख्या: एफ-5/11(5)/2021-पीआर

दिनांक 14 जून 2021

**एलटीई प्राप्त करने की तिथि में विस्तार**  
**Extension of last date of receiving of Limited Tender Enquiry**

कृपया इस कार्यालय के दिनांक 14 मई 2021 की समसंख्यक एलटीई का संदर्भ ग्रहण करें, जिसके तहत दूरसंचार एवं प्रसारण सेक्टर से संबंधित अंतर्राष्ट्रीय समाचार पत्रों में प्रकाशित होने वाली न्यूज़ क्लिपिंग सेवा प्रदान करने हेतु एजेंसी अनुबंधित करने के लिए एलटीई/प्रस्ताव प्राप्त करने की अंतिम 14 जून 2021 सांय 3 बजे रखी गई थी।

Please refer to this office LTE of even number dated 14th May 2021, under which the last date for receipt of LTE/proposals for hiring of agency for providing news clipping service to be published in international newspapers relating to telecom and broadcasting sector was fixed as 14th June, 2021- 3 pm.

2. एलटीई/प्रस्ताव प्राप्त करने की अंतिम 14 जून 2021 से बढ़ाकर **21 जून 2021 सांय 3 बजे की जाती है।** एलटीई की अन्य निबंधन एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

The last date for receiving LTE/Offer is hereby extended from 14 June 2021 to 21 June 2021 at 3 PM. Other terms and conditions of LTE will remain as it is.

  
(दिनेश सिंह धनिक)

वरिष्ठ अनुसंधान अधिकारी(जनसंपर्क)

**आंतरिक:-**

वरिष्ठ अनुसंधान अधिकारी(सामान्य प्रशासन) को सीपीपी पोर्टल में तथा वरिष्ठ अनुसंधान अधिकारी(आईटी) को प्राधिकरण की वेबसाइट में अपलोड करने हेतु।